PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 07
от  04 марта  2025 года

О внесении изменений в постановление № 12
от  18.07.2017г.  «Об утверждении  административного
регламента предоставления  муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков для индивидуального

пользования, строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта,

садоводства, дачного хозяйства, гражданам
и крестьянским (фермерским)  хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности из земель  находящихся
в муниципальной собственности»
       На основании протеста прокуратуры Дергачевского района                                       № 20-13-2024/212-25-20630017 от 27.02.2025 года,   в соответствии                со  ст.39.16, пункта 13 ст. 39.16, подпунктом 1 пункта 1 ст. 39.18 ЗК РФ, Федерального закона от 08.08.2024 № 319-ФЗ,  руководствуясь Уставом Камышевского  муниципального образования, администрация  Камышевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в приложение № 1 постановление № 12  от  18.07.2017г.:
В пункте 2.11  абзац 13 исключить слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
         2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном     органе Камышевского муниципального образования «Вестник Камышевского МО» и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/.

Глава Камышевского

муниципального образования                                               В.И.Николаев